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PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT
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KARNO, M.Si

MANAJEMEN / 61201

7 / 3SKS

-

-
20

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2023-03-14 Pengantar Manajemen stratejik 18:30:00 20:35:34 20

2 2023-03-14 Manajemen Stratejik 18:30:00 20:35:31 20

3 2023-03-28 Pengantar  Visi & Misi 18:30:00 20:35:29 19

4 2023-03-28 Merumuskan Visi & Misi 18:30:00 20:35:25 19

5 2023-04-11 Analisis Lingkungan Luar 18:30:00 18:55:11 19

6 2023-04-11 Five force at the Industries 18:30:00 21:00:00 19

7 2023-05-09 Analisis Lingkungan Internal 18:30:00 21:00:00 15

8 2023-05-09 Strategi Internal 18:30:00 21:00:00 16

9 2023-05-23 UTS Manajemen Stratejik Kelas F1.201 19:00:00 21:00:00 17

10 2023-06-06 Strategi Jangka Panjang Kelas F1.201 18:30:00 21:00:00 15

11 2023-06-06 Strategi Generik Kelas F1.201 18:30:00 21:00:00 15

12 2023-06-20 Strategi Spesifik Internal Kelas F1.201 18:30:00 21:00:00 16

13 2023-06-20 Strategi Jangka Pendek Kelas F1.201 18:30:00 21:00:00 15



14 2023-07-04 Implementasi Strategi Kels F1.201 18:30:00 21:00:00 15

15 2023-07-04 Evaluasi Strategi Kelas F1.201 18:30:00 21:00:00 16

16 2023-07-25 UAS Manajemen Stratejik Kelas F1.201 19:00:00 21:00:00 17

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Strategik / F1201

KARNO, M.Si

MANAJEMEN

7 / 3SKS

-

-
20

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-03-14 2023-03-14 2023-03-28 2023-03-28 2023-04-11 2023-04-11 2023-05-09 2023-05-09 2023-05-23 2023-06-06 2023-06-06 2023-06-20 2023-06-20 2023-07-04 2023-07-04 2023-07-25 Jml

1 2018511280 AANG KUNAEFI H H H H H H A A A A A A A A A A 6

2 2018511300 ALWIN FIRMANSYAH H H H H H H A A A A A A A A A A 6

3 2018511334 ROBI NANDARU H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2019511441 YOHANA ROMAITO PURBA H H A A A A A A A A A A A A A A 2

5 2020511198 AFRIZAL NURDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2020511203 SALSABILAH LUTPIANA PADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2020511215 RUD SEPTINA ENGELICA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2020511219 HENRI RUSDIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2020511220 DAISY FEBRI MELLIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2020511223 TUTI ALAWIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2020511229 IBNU ISMAIL AJI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2020511232 ALVINA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2020511236 AHMAD FIKRI SHOLAHUDDIN H H H H H H H H H H A H H H H H 15

14 2020511241 SISKA AYU WANDIRA H H H H H H A H H A H H A A H H 12

15 2020511243 RIANDONA ARDI IRAWANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2020511248 MUHAMMAD NOUFAL RAHMATULLOH H H H H H H H H H A A H H H H H 14

17 2020511249 WISNU ANDI PRASETYO H H H H H H A A H H H A A A A H 10



18 2020511263 ACHMAD ZAINUDDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2020511357 TEDI FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2020511386 ANNISA NUR HASANAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

KARNO, M.Si



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Strategik / F1201

KARNO, M.Si

MANAJEMEN

7 / 3SKS

-

-

20

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2018511280 AANG KUNAEFI 6 0 0 0 0

2 2018511300 ALWIN FIRMANSYAH 6 0 0 0 1 E

3 2018511334 ROBI NANDARU 16 80 80 80 74 B

4 2019511441 YOHANA ROMAITO PURBA 2 0 0 0 1 E

5 2020511198 AFRIZAL NURDIANSYAH 16 80 85 80 75 B+

6 2020511203 SALSABILAH LUTPIANA PADILAH 16 90 90 90 83 A-

7 2020511215 RUD SEPTINA ENGELICA 16 90 85 85 80 A-

8 2020511219 HENRI RUSDIANA 16 90 85 85 80 A-

9 2020511220 DAISY FEBRI MELLIANA 16 90 90 80 80 A-

10 2020511223 TUTI ALAWIYAH 15 85 80 80 76 B+

11 2020511229 IBNU ISMAIL AJI 16 70 80 85 72 B

12 2020511232 ALVINA DAMAYANTI 16 90 80 85 79 B+

13 2020511236 AHMAD FIKRI SHOLAHUDDIN 15 90 90 90 83 A-

14 2020511241 SISKA AYU WANDIRA 12 80 80 90 77 B+

15 2020511243 RIANDONA ARDI IRAWANSYAH 16 70 90 90 76 B+

16 2020511248 MUHAMMAD NOUFAL RAHMATULLOH 14 70 90 85 74 B

17 2020511249 WISNU ANDI PRASETYO 10 80 90 80 75 B+

18 2020511263 ACHMAD ZAINUDDIN 16 90 85 85 80 A-



19 2020511357 TEDI FIRMANSYAH 16 80 85 80 75 B+

20 2020511386 ANNISA NUR HASANAH 16 90 90 90 83 A-

Dosen,

KARNO, M.Si


